
UCHWAŁA NR XXXI.271.2013
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie obwodów głosowania w gminie Strumień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 12 § 2, § 3 i §11  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) oraz art. 14 ust 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.) – na wniosek Burmistrza 
Strumienia - Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Strumień na stałe obwody do głosowania. 

§ 2.  Podział na obwody głosowania, ich granice, numery i siedziby obwodowych komisji wyborczych 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 4.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej 

§ 5.  Traci moc uchwała Nr XLII/326/2006 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29.06.2006 r. w sprawie 
utworzenia stałych obwodów głosowania. 

§ 6.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Strumieniu. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Czesław Greń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 marca 2013 r.

Poz. 2207



Załącznik do Uchwały Nr XXXI.271.2013 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 25 lutego 2013 r. 

Podział gminy Strumień na obwody wyborcze 

 
Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Strumień – ulice: Dębowa, Graniczna, Księdza Londzina, 
Leśna, Nowa, Ogrodowa, Olszyna, Plac Świętego Krzyża, 
Pocztowa, Podwale, Rynek, Staromiejska, Stawowa, 1 Maja – 
numery parzyste: od nr 2 do nr 12 , Anny Bernd, Cicha, Jesienna, 
Korfantego, Letnia, Nowowiejskiego, Pawłowicka, Powstańców 
Śląskich, Słoneczna, Sosnowa, Świerkowa, Wiosenna, Zimowa, 
1 Maja – numery parzyste: od nr 18 do końca ulicy (do granicy 
miasta). 

Gimnazjum 
w Strumieniu 
ul. 1 Maja 38 

2 

Miasto Strumień – ulice: Brodeckiego, Czarnoty, Dolna, 
Dworcowa, Harcerska, Końcowa, Kościelna, Krótka, Krzywa, 
Księdza Brzuski, Łuczkiewicza, Machny Ogrodzeńskiej, Młyńska, 
Mostowa, Parkowa, Poddane, Polna, Pszczyńska, Rzemieślnicza, 
Skwer Świętej Barbary, Spokojna, Towarowa, Wąska, Zamkowa, 
Zielona, 1 Maja – numery nieparzyste: od nr 1 do nr 31, Azaliowa, 
Cieszyńska, Cyprysowa, Jałowcowa, Jarzębinowa, Kolejowa, 
Klonowa, Lipowa, Orzechowa, Osiedlowa, Tęczowa, Topolowa, 
Wiązowa, Wiśniowa, Wspólna, 1 Maja – numery nieparzyste: od 
nr 33 do końca ulicy (do granicy miasta). 

Szkoła Podstawowa 
w Strumieniu 
ul. Młyńska 8 

3 

Sołectwo Pruchna – ulice: Astrów, Cicha, Dębowa, Dobra, 
Główna, Jarzębinowa, Katowicka (bez nr 135), Kilisztwo, 
Klonowa, Kopanina, Kościelna, Kręta, Krótka, Leśna, Łagodna, 
Na Kępie, Ogrodowa, Podlesie, Radosna, Rajska, Skośna, 
Świerkowa, Szeroka, Szkolna, Wąska, Wrzosowa. 

Zespół Szkół 
w Pruchnej 

ul. Główna 60 
(wejście od 

ul. Głównej) 

4 

Sołectwo Pruchna – ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, 
Dworcowa, Dworkowa, Gawliniec, Graniczna, Jaśminowa, 
Jesionowa, Kolejowa, Lipowa, Łąkowa, Majowa, Nowe Chałupy, 
Polna Rolnicza, Sadowa, Sezamkowa, Słoneczna, Sosnowa, 
Spółdzielcza, Wałowa, Wesoła, Wierzbowa, Wieżowa, Wiosenna, 
Wiśniowa, Zagrodowa, Zebrzydowicka, Katowicka – tylko nr 135,  
Jutrzenki, Krokusów, Kwiatowa, Myśliwska, Nowa, Nowy Świat, 
Osiedlowa, Pod Borem, Poprzeczna, Sarnia, Stawowa, Strażacka, 
Urocza, Zbożowa. 

Zespół Szkół 
w Pruchnej 

ul. Główna 60 
(wejście od 

ul. Szkolnej) 

5 
Sołectwo Drogomyśl Zespół Szkół 

w Drogomyślu 
ul. Główna 15 

6 

Sołectwo Bąków Świetlica 
Wiejska w Bąkowie 

ul. Osiedlowa 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2207



7 

Sołectwo Zabłocie Zespół Szkolno - 
Przedszkolny 
w Zabłociu 

ul. Bielska 36 

8 
Sołectwo Zbytków Przedszkole 

w Zbytkowie 
ul. Wyzwolenia 49 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2207


		2013-03-08T09:56:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




